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EZ/215/20/2012

Krosno, dn. 02.03.2012

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku - EZ/215/20/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

I.

1. Pytanie dot. pakietu nr 1, poz. 2


Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu  do nadłonowego drenażu pęcherza 
moczowego z cewnikiem typu Foley 100%,  wykonanego z silikonu, z rozrywalną  kaniulą 
punkcyjną , skalpelem i zatyczką (rozmiary CH 10, CH 12, CH 14).


Odpowiedź: 


Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

2. Pytanie dot. pakietu nr 1, poz. 3


Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu  do cystostomii w składzie: metalowy trokar 
rozrywalny, cewnik pigtail, skalpel, zatyczka, rozmiary: CH 8,5, CH 10, CH 12.


Odpowiedź: 


Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie dot. pakietu nr 1, poz. 1


Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego łącznika nefrostomijnego (dł. 5 cm) z 
męskim Luer Lock i małym lejkiem. Lejek jednorazowego użytku, sterylny, pakowany 
pojedynczo.


Odpowiedź: 


Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

II.

1. Dotyczy Pakietu nr XI poz. 2.

Prosimy o podanie jakiego rozmiaru kanki doodbytniczej Zamawiający będzie wymagał.

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wymagał kanki dla dorosłych 16 x 200 mm.

2. Dotyczy Pakietu nr XI poz. 4.

Czy Zamawiający ma na myśli dren Kehr  „T” o długości ramion 70 x 16 mm?

Odpowiedź: 

Dren Kehra ramiona 700 x 160 mm.

III.

1. Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w pakiecie nr VII (IGŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO ZNIECZULEŃ LUB BIOPSJI CIENKOIGŁOWEJ), pozycji nr 1 Igła do znieczulenia wyposażona w znaczniki długości (oznaczone w cm), posiadająca przeźroczystą nasadkę luer lock, rączkę ergonomiczną aby ułatwić manewrowanie. Rozmiar: 18-22 G długość każdego rozmiaru: 160-250 mm. Pakowane pojedyńczo, sterylne, na:


Igła do znieczulenia wyposażona w znaczniki długości (oznaczone w cm), posiadająca 
nasadkę luer lock, rączkę ergonomiczną aby ułatwić manewrowanie. Rozmiar: 18-22 G 
długość w granicach  160 mm - 250 mm przy dozwolonym odchyleniu +/- 12% ? Pakowane 
pojedynczo, sterylne? Pozwoli to zwiększenie konkurencyjności oferty oraz złożenie większej 
ilości ofert dotyczących w/w pakietu.


Jednocześnie czy po wprowadzeniu zmiany zamawiający zaakceptuje:


Odpowiedź: 


Zamawiający dopuszcza długość 160 – 250 mm +/- 12%, pakowane pojedynczo, sterylne.

2. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr VII (IGŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO ZNIECZULEŃ LUB BIOPSJI CIENKOIGŁOWEJ), Igłę do znieczulenia wyposażoną 
w znaczniki długości (oznaczone w cm), posiadającą nasadkę luer lock, rączkę ergonomiczną aby ułatwić manewrowanie. Rozmiar 18 G x 150 mm z innowacyjnym systemem reflektorów „Cornerstone” umieszczonych na końcówce kaniuli, które pozwalają na idealną widoczność kaniuli oraz jej lokalizację pod USG nawet przy wkłuciu pod dużym kątem?


Odpowiedź: 


Zamawiający dopuszcza.

3. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr VII (IGŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO ZNIECZULEŃ LUB BIOPSJI CIENKOIGŁOWEJ), Igłę do znieczulenia wyposażoną 
w znaczniki długości (oznaczone w cm), posiadającą nasadkę luer lock, rączkę ergonomiczną aby ułatwić manewrowanie. Rozmiar 20 G x 150 mm z innowacyjnym systemem reflektorów „Cornerstone” umieszczonych na końcówce kaniuli, które pozwalają na idealną widoczność kaniuli oraz jej lokalizację pod USG nawet przy wkłuciu pod dużym kątem?


Odpowiedź: 


Zamawiający dopuszcza.

4. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr VII (IGŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO ZNIECZULEŃ LUB BIOPSJI CIENKOIGŁOWEJ), Igłę do znieczulenia wyposażoną 
w znaczniki długości (oznaczone w cm), posiadającą nasadkę luer lock, rączkę ergonomiczną aby ułatwić manewrowanie. Rozmiar 20 G x 220 mm z innowacyjnym systemem reflektorów „Cornerstone” umieszczonych na końcówce kaniuli, które pozwalają na idealną widoczność kaniuli oraz jej lokalizację pod USG nawet przy wkłuciu pod dużym kątem?


Odpowiedź: 


Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

5. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr VII (IGŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO ZNIECZULEŃ LUB BIOPSJI CIENKOIGŁOWEJ), Igłę do znieczulenia wyposażoną 
w znaczniki długości (oznaczone w cm), posiadającą nasadkę luer lock, rączkę ergonomiczną aby ułatwić manewrowanie. Rozmiar 22 G x 150 mm z innowacyjnym systemem reflektorów „Cornerstone” umieszczonych na końcówce kaniuli, które pozwalają na idealną widoczność kaniuli oraz jej lokalizację pod USG nawet przy wkłuciu pod dużym kątem?


Odpowiedź:  


Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

6. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr VII (IGŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO ZNIECZULEŃ LUB BIOPSJI CIENKOIGŁOWEJ), Igłę do znieczulenia wyposażoną 
w znaczniki długości (oznaczone w cm), posiadającą nasadkę luer lock, rączkę ergonomiczną aby ułatwić manewrowanie. Rozmiar 22 G x 220 mm z innowacyjnym systemem reflektorów „Cornerstone” umieszczonych na końcówce kaniuli, które pozwalają na idealną widoczność kaniuli oraz jej lokalizację pod USG nawet przy wkłuciu pod dużym kątem?


Odpowiedź: 


Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

IV.

1. ZADANIE VIII, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik nosowo-jelitowy Bengmark z poliuretenową końcówką z powłoką hydromerową, zamkniętym ujściem, dwoma dużymi i dwoma małymi bocznymi otworami, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?


Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

2. ZADANIE XI, poz. 1.

Czy Zamawiający oczekuje kranika trójdrożnego wyposażonego w optyczny i wyczuwalny indykator pozycji otwarty – zamknięty, który w sposób absolutnie precyzyjny zapewnia usuwanie kranika w pozycji gwarantującej maksymalny i prawidłowy przepływ, zakładany przez producenta, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?


Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

3. ZADANIE XI, poz. 2.

Proszę o określenie jakich rozmiarów kanki doodbytniczej wymaga Zamawiający gdyż ułatwi to precyzyjniejsze skalkulowanie kosztów w powyższej pozycji.


Odpowiedź: 


Kanka doodbytnicza dla dorosłych 16 x 200 mm.

V.

1. Dot. pakietu nr 2, poz.1.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sondy Sengstakena wykonanej z mieszaniny silikonu i lateksu, czyli tak zwanego Silikolateksu.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

2. Dot. pakiety nr 7, poz. 1.

1). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczulenia w rozmiarze: 18Gx150 mm; 20Gx150 mm; 22Gx180 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

2). Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły do znieczulenia mają być pakowane w opakowania typu Tyvek – zabezpieczające przed wilgocią i przypadkowym rozerwaniem?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Dot. pakietu nr 11, poz. 1.

1). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kranik trójdrożny z przedłużaczem ma posiadać białe trójramienne pokrętło umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę kranika?

Odpowiedź: 

Tak.

2). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kranik trójdrożny z przedłużaczem ma posiadać optyczny i wyczuwalny indykator pozycji otwarte/zamknięte?

Odpowiedź: 

Tak.

3).  Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przedłużacz w kranikach ma być wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów di(2-etyloheksylowych) DEHP? Jest on najczęściej stosowanym ftalanem , który zaburza rozwój komórek, wywołuje zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz jest podejrzewany o działanie rakotwórcze, a wykazując rozpuszczalność w lipidach obecnych w osoczu krwi, żywieniu parenteralnym oraz nośnikach wielu leków, których infuzja może odbywać się przez wymienione produkty może dostawać się ich drogą do organizmu. Pragniemy nadmienić, iż produkty bez DEHP są powszechnie stosowane w systemach do infuzji, przyrządach do żywienia oraz innych produktach.

Odpowiedź: 

Tak.

4. Dot. pakietu nr 11, poz. 3.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dren ma mieć perforację o zmiennej średnicy, co zapewnia skuteczniejszy drenaż?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

5. Dot. pakietu nr 11, poz. 4.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu Kehr „T” w rozmiarze CH9 – CH20?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

6. Dot. pakietu nr 11, poz. 5.

1). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dren Pezzer ma być pakowany w podwójne opakowanie, wewnętrzne opakowanie foliowe, zewnętrzne opakowanie folia-papier?

Odpowiedź: 

Tak.

2). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dren Pezzer ma posiadać min. 3-4 otwory boczne drenujące?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dren Pezzer z 3 lub 4 otworami drenującymi.

3). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dren Pezzer ma mieć długość minimalną 40 cm?

Odpowiedź: 

Tak.

7. Dot. pakietu nr 12, poz. 1.

1). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rurek zbrojonych z mankietem i otworami Murphy od rozmiaru 3,5?


Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.


2). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rurka ma posiadać nad 
mankietem znacznik głębokości intubacji w postaci jednego, grubego ringu dookoła całego 
obwodu rurki?


Odpowiedź: 


Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.










Z poważaniem

................................................

     SEKRETARZ KOMISJI  PRZETARGOWEJ
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